prescrizioni indicate dall’Ente gestore ABBANOA e nel regolamento fognario; 

ART.10  (Garanzie per l’attuazione degli obblighi convenzionali) 

1. L'importo preventivato delle opere da eseguirsi a cura e spese del lottizzante 

e dei relativi oneri accessori ammonta a €. 153.458,59 + I.V.A 22% 33.760,89 

= €. 187.219,48. (centottantasettemila duecentodiciannove/48) suscettibile di 

aumento per la realizzazione delle opere in conformità delle prescrizioni degli 

enti erogatori dei pubblici servizi ENEL, TELECOM e ABBANOA; 

2. A garanzia degli obblighi assunti con la convenzione, il lottizzante presta, 

alla firma della presente convenzione, adeguata garanzia finanziaria per un